เซิงวัฒนธรรม เซิงนิเวศ และเซิงสุขภาพใหมีคุณภาพเพ่ือรองรับการท่องเท่ียว กิจกรรมหลัก การพัฒนาการท่องเท่ียงเซิงนิเวศ 
(8๐ว1:0นโเร๓) งานปรับปรุงใ5)รณะทางหลวงบ้านจะลอ (โรงเรียนลังวาลย์วิท๘) - ดอยข้างมูบ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๓๔ ตอน 
ควบคุม ๐๑๐๖ ตอน ผาบือ - ดอยข้างมูบ ระหว่าง กม.๒๓-(■ ๕๐๐ - กม.๒๘-(-๑๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๒๐,๗๖๐ 
ตร.ม.) วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) สายทางในความควบคุมของ แขวงทางหลวงเชียงรายท่ี ๑ 
โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (คธ๘โ(วก๒ 81๘๘!?าร ะ ธ-ช(๘๘เกฐ)

๑. ความเปีนมา
เส้นทางป้จจุปันผิวทางมีสภาพชำรุด หลุดร่อน และพ้ืนทางเสียหายเป็นแห่ง  ๆ แขวงทางหลวงเชียงรายท่ี ๑

[...]

ผู้ย่ืนข้อเสนอท่ีเป็นกิจการร่วมค้าท่ีจะไต้สิทธิตามวรรคหน่ึง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นผู้ประกอบการท่ีเป็นบุคคล 
ธรรมดาท่ีถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลท่ีจัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทย

๖.๕; หลักเกณฑ์การพิจารณาให้เป็นผู้ขาดคุณสมบัติเสนอราคา (งานก่อสร้าง)

๗. วงเงินในการจัดจ้าง
๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน)
๗.๒ ราคากลาง ๑๔,๙๙๘,๕๙๖.๕๒ บาท (สิบที่ล้านเถ้าแสนเถ้าหมื่นแปดพันห้าร้อยเถ้าสิบหกบาทห้าสิบสองสตางค์)
๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๗๕๐,0๐0.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
งวดงาน และการจ่ายเงิน เป็นไปตามสัญญาจ้าง ข้อ ๔ (ก) (ลำหรับสัญญาท่ีเป็นราคาต่อหน่วย)